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*MENU ESTA SUJETO A CAMBIOS

July 28

4

Waffle de chocolate
Rodajas de manzana

11

18

25

MARTES

29

Waffle de chocolate

Rodajas de manzana

Panqueques de arce
Gajos de naranja

12

19

26

MIERCOLES

30

Panqueques de arce

Gajos de naranja

13

20

27

JUEVES

31

14

21

28

15

22

29

Leche Ofrecida Diariamente
En Las Comidas
Opciones: 1% de leche descremada
natural o saborizada o sin sabor con
todos los platos principales.

Rotacion De Frutas*
Gajos de naranja
Rodajas de
Manzana
Jugo 100% de fruta
serd ofrecido
también
*Sujeto a cambios

Frutas y/o verduras
servidas diariamente.
en las comidas.

¢Preguntas?
Comuniquese con Judy
Naughton, Dietista de Distrito
Escolar U-46, al
judithnaughton@u-46.org o
llame (847)-888-5000 ext.

De acuerdo con la ley Federal y la politica del Departamento de Agricultura de EE.UU. Esta institucion tiene prohibido discriminar por motivos de raza, color, origen nacional, sexo, edad o discapacidad. Si desea presentar una queja dediscriminacion,
escribe a USDA, Departamento de Agricultura, Director, Oficina de Adjudication, 1400 Independence Avenue, S.W., Washington D.C 20250-9410 o llame gratis a (866) 632-9992 (voz). Las personas con discapacidad auditiva o con discapacidad del habla
pueden ponerse en contacto con el USDA a través del Servicio Federal de Re transmision a (800) 877-8339 o (800) 845-6136 (espafiol). USDA es un proveedor y empleador que ofrece igualdad de oportunidades.



